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
bung. Gerne leerstehende Spei-
cher-, Keller- oder Ladenfläche,
sowie Industrieimmobilie, Gemein-
schaftsatelier oder Untermiete
ebenso mögl.   0176/45814404

Suche Gewerbegrundstück,
Halle oder Scheune zum Kauf
oder zur Miete.
 0174/6004673

Suche Laden oder Bürofläche, 1-2
Räume, ab 100m² Fläche zum
Kauf oder Miete in Raum Pfungs-
tadt, Bergstraße, Ried. Einfach al-
les anbieten  0176/11199111

Anzeigenschluss für Ihre Anzeige
am Mittwoch ist montags, 17 Uhr.
Geben Sie deshalb rechtzeitig Ih-
ren Text durch.

Garage als Doppelparkeranteil in
Seeheim-Malchen zu vermieten.
Mtl. Mietkosten € 58,- ab sofort.
 0152/53882245

Garage oder PKW-Stellplatz
dringend in 68649 Groß-Rohr-
heim gesucht, zum kaufen.
 Zuschriften an den Verlag
unter Z001/10638

2-Fam.Haus in Griesheim: sehr gu-
te Wohnlage, 3-Zi-Wohnungen,
teilrenoviert (EG 80m² / OG 90m²),
488m² Grundstück, OG sofort frei,
549.000 €, 5% + Mwst. Provision,
Haus frei ab 1.12.23,   Tel.
0171/4008569

Biebesheim am Rhein, Streichen
und bezugsfertig ist diese schicke
2-Zimmer-Eigentumswohnung (65
qm2) im 2. Stockwerk eines ge-
pflegten Mehrfamilienhauses mit
KFZ-Stellplatz. Großzügiges
Wohn-/Esszimmer mit Balkon, Kü-
che inkl. EBK, Schlafzimmer, Wan-
nenbad, geräumige Diele und Ab-
stellkammer. Ein Fahrradkeller, ein
geräumiges Kellerabteil und ein
Trockenraum gehören ebenfalls
zu diesem Angebot. € 199.000,-
 0176/31298416

Crumstadt: 10 Parteienhaus, voll
vermietet Wohnhaus mit 10 Wohn-
einheiten, voll vermietet, ca.
574qm Wohnfläche gesamt,
668qm Grundstück, 3 Garagen,
neue Heizung, teilweise saniert
Mieteinnahmen 48.240€ p.A. net-
to, Kaufpreis 1.150.000€ + Provisi-
on, weitere Informationen und Bil-
der unter www.sewe-immobilien-
riedstadt.de Sewe Immobilien
Riedstadt 06158/ 89 51 64

Crumstadt: 3 Zimmerwohnung ca.
87qm Wfl., geräumige Küche inkl.
EBK, Tageslichtbad mit Wanne
und Dusche, 2 Balkone, großer
Dachboden, KFZ-Stellplatz, zen-
trale Lage. Kaufpreis 225.000 € +
Provision weitere Informationen
und Bilder unter www.sewe-immo
bilien-riedstadt.de Sewe Immobili-
en Riedstadt  06158/ 89 51 64

Crumstadt: großes freistehendes
Haus mit 2 Wohneinheiten, Bau-
jahr 1960, ca. 200qm Wfl. und 629
qm Grundstück, Vollkeller und Ga-
rage, ruhige Lage, modernisie-
rungsbedürftig. Kaufpreis
390.000€ + Provision weitere Infor-
mationen und Bilder unter www.se
we-immobilien-riedstadt.de Sewe
Immobilien Riedstadt  06158/
89 51 64

Crumstadt: Wohnhaus mit 2 Woh-
nungen, Baujahr 1984, ca. 180qm
Wohnfläche, 6 Zimmer, 2 Küchen,
2 Tageslichtbäder, 2 Terrassen, 2
Hauseingänge, hübscher Garten,
ca. Grundstück 300qm, Garage +
3 KFZ-Stellplätze Kaufpreis
449.000 € + Provision Bilder und
weitere Informationen unter sewe-
immobilien-riedstadt.de Sewe Im-
mobilien Riedstadt   06158/ 89
51 64

Goddelau: DHH Baujahr 1924, ca.
100qm Wohnfläche, 4 Zimmer, Kü-
che, Tageslichtbad, Gäste WC,
Keller, Ausbaureserve im Spitzbo-
den, Grundstück 354qm, 2 Gara-
gen, Garten und Hofbereich, der-
zeit vermietet. Kaufpreis 365.000
€ + Provision weitere Informatio-
nen und Bilder unter www.sewe-
immobilien-riedstadt.de Sewe Im-
mobilien Riedstadt  06158/89
51 64

Klein-Gerau, Anlageobjekt, wenn
die Inflation ihr Geld vernichtet,
und der Aktienkurs abstürzt,
warum nicht von den rasant stei-
genden Mieten profitieren. Kaufen
Sie ein 3-FH., Nutzfl. 230 m², 4
Keller + Waschkeller, Grdst. 300
m², € 499.000,- oder zzgl. baurei-
fes Grundstück 400 m² für inge-
samt nur € 579.000,-  0176/
63811544 (Best home Immobilien)

Leeheim : pfiffige 4 Zimmerwoh-
nung im Maisonette Stil ; 2. OG,
Baujahr 1995, 108qm Wohnflä-
che, Einbauküche, Tageslichtbad
mit Badewanne, Balkon mit Aus-
blick, Tiefgarage, Kellerraum,
Wasch und Trockenraum, Fahr-
radraum, Hausmeisterservice,
uvm. Kaufpreis 265.000 € + Provi-
sion Weitere Informationen und
Bilder unter www.sewe-immobili
en-riedstadt.de Sewe Immobilien
Riedstadt 06158/ 89 51 64

Leeheim: TOP gepflegt, ruhige, La-
geca. 180 qm Wohnfläche, 573
qm Grundstück, toller Garten, 5
Zimmer, 2 Küchen, 3 Tageslicht-
bäder, Holzofen, überdachte Ter-
rasse, Einliegerwohnung, große
Garage mit Grube, Vollkeller und
vieles mehr… Kaufpreis 798.000 €
+ Provision. Weitere Informatio-
nen und Bilder unter www.sewe-
immobilien-riedstadt.de Sewe Im-
mobilien Riedstadt  06158/89
51 64

Leeheim: schicke 2,5 Zimmerwoh-
nung im 1. OG, kleine gepflegte
Wohneinheit, sehr guter Zustand,
ca.83 qm Wohnfläche, offene Kü-
che mit EBK, Tageslichtbad mit
Wanne und Dusche, offene Gale-
rie, Westbalkon, KFZ- Stellplatz,
Kellerraum uvm. Verkaufspreis
280.000 € + Provision Weitere In-
formationen und Bilder unter
www.sewe-immobilien-ried
stadt.de Sewe Immobilien Ried-
stadt  06158/ 89 51 64

Leeheim: Wohnhaus Baujahr 1959 ;
modernisierungsbedürftig, einfa-
che Ausstattung, 135 qm Wohnflä-
che, 7 Zimmer, Küche, 2 Tages-
lichtbäder, Kachelofen, Vollkeller,
Garage und großem Garten weiter
bebaubar, Grundstück 762 qm.
Kaufpreis 430.000 € + Provision
weitere Informationen und Bilder
unter www.sewe-immobilien-ried
stadt.de Sewe Immobilien Ried-
stadt  06158/ 89 51 64

SIE WOLLEN Vermieten oder
Verkaufen und möchten
schnell und unkompliziert Ihre
Immobilie anbieten? Eine priva-
te Immobilienanzeige (bis zu 6
Zeilen) in den regionalen Wo-
chenzeitungen erhalten Sie ab
nur € 30,- / Woche. Anzeigen-
aufgabe per E-Mail an immobili
en@plegge-medien.de oder
über www.plegge-medien.de

Durch 
Kleinanzeigen

gehen viele 
Wünsche

in Erfüllung!

Vermietung

Anzeigenschluss für Ihre Anzeige
am Mittwoch ist montags, 17 Uhr.
Geben Sie deshalb rechtzeitig Ih-
ren Text durch.

Crumstadt: schicke 2 1/2 ZW mit of-
fener Galerie im 2. OG, ca. 75qm
Wfl., 2 Balkone, offene Küche,
Tglb. mit Wanne, Stellplatz, Keller-
raum, Hausmeisterservice, frei
zum 1.11.23, an solventes Paar
oder Einzelperson ohne Haustiere.
Kaltmiete 640€ + 200€ NK weitere
Informationen und Bilder unter se-
we-immobilien-riedstadt.de Sewe
Immobilien Riedstadt 06158/ 89
51 64

Griesheim,  Büroräume, gehobene
Ausstattung, barrierefrei mit Auf-
zug, 125 m², Kaltmiete € 1600,- +
NK + KT + Mwst., frei ab sofort
 0170/3177955

Lagerhalle 30m², Mini-Büro 15m²
und große Büroetage 250m² in
Griesheim Nord zu vermieten.
Tel. 06155/799 896
CENTURION GmbH
Ihr Gewerbemakler in
64347 Griesheim

Lorsch: schöne 140 m² Wohnung,
gr. Balkon, zentrale Lage, EBK,
Bad, GWC, an junges Paar, NR
keine HT, ab September zu ver-
mieten. KM € 1.100 + NK + KT.
 0176/84950313

Pfungstadt: 3 ZW, zentr. Lange,
87m², großer Südbalkon (teil-
weise überdacht), neuwertige
Marken-Einbauküche (11/2 J.),
Parkettboden, Fenster 3-fach
Vergl., Keller, Garage, ab
01.09.2023 frei. € 900,- KM +
NK + KT. Kontakt unter:
wohnung64319@t-online.de

„Wir haben keine Zeit mehr“
Evonik präsentiert klimafreundlichen Bio-LNG-Lastwagen

Weiterstadt (sas). Deutsch-
land hat sich dazu verpflich-
tet, bis 2045 klimaneutral zu 
werden. Mit einer gezielten 
Defossilisierung (Anm. d. 
Red.: Umstellung einer Wirt-
schaftsweise mit dem Ziel, 
fossile Energieträger durch 
erneuerbare Alternativen zu 
ersetzen) des Schwerlast-
verkehrs will auch Evonik 
Deutschland dazu beitragen, 
seine Treibhaus-Emissionen 
deutlich zu senken. 
 Um dieser Absicht Nach-
druck zu verleihen, hat der 
Chemiekonzern am Montag 
(28. August) in der Betriebs-
stätte Weiterstadt zusammen 
mit seinem Logistik-Dienst-
leister JS Logistics einen 
seiner Bio-LNG-Lastwagen 
vorgestellt. „100 % Bio-Pow-
er“ schmückt die Plane des 
Lastwagens, der noch im 
Werksgelände in der Ried-
bahn steht. Der hier präsen-
tierte Bio-LNG-Schwerkraft-
transporter, der sich kurz vor 
einer Fahrt zu Total-Energies 
SE nach Frankreich befindet, 
wird mit verflüssigtem Bio-
LNG (Bio Liquified Natural 
Gas) betrieben. Statt Diesel 
aus fossilen Quellen ist Bio-
methan im Tank. Das flüssige 
Biomethan lässt sich aus Bio-
abfall oder Pflanzen gewin-
nen, die laut Evonik nicht in 
Konkurrenz zu Nahrungsmit-
telpflanzen stehen. 
 Betriebspartner, Vertreter 
aus Politik, der Wirtschafts-
förderung und von Verbän-
den haben sich zu diesem 
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